
BATERIAS 25/09/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 MASTER GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/09/2022 12:05:31

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:58.715 00:00:04.410 00:00:04.410 00:00:58.715  70,51

 2 00:00:58.448 00:00:04.143 00:00:04.143 00:01:57.163  70,83

 3 00:00:56.926 00:00:02.621 00:00:02.621 00:02:54.089  72,73

 4 00:00:56.594 00:00:02.289 00:00:02.289 00:03:50.683  73,15

 5 00:00:56.036 00:00:01.731 00:00:01.731 00:04:46.719  73,88

 6 00:00:55.180 00:00:00.875 00:00:00.875 00:05:41.899  75,03

 7 00:00:54.650 00:00:00.345 00:00:00.345 00:06:36.549  75,75

 8 00:00:54.305 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:30.854  76,24

 9 00:00:54.809 00:00:00.504 00:00:00.504 00:08:25.663  75,54

 10 00:00:54.368 00:00:00.063 00:00:00.063 00:09:20.031  76,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.305

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE LARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 HENRIQUE LARA  1 00:01:00.787 00:00:05.861 00:00:06.482 00:01:03.609  68,11

 2 00:01:00.420 00:00:05.494 00:00:06.115 00:02:04.029  68,52

 3 00:01:00.888 00:00:05.962 00:00:06.583 00:03:04.917  67,99

 4 00:00:58.898 00:00:03.972 00:00:04.593 00:04:03.815  70,29

 5 00:00:58.644 00:00:03.718 00:00:04.339 00:05:02.459  70,60

 6 00:00:57.913 00:00:02.987 00:00:03.608 00:06:00.372  71,49

 7 00:00:56.886 00:00:01.960 00:00:02.581 00:06:57.258  72,78

 8 00:00:56.349 00:00:01.423 00:00:02.044 00:07:53.607  73,47

 9 00:00:55.696 00:00:00.770 00:00:01.391 00:08:49.303  74,33

 10 00:00:54.926 00:00:00.000 00:00:00.621 00:09:44.229  75,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.926

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:01:00.566 00:00:05.995 00:00:06.261 00:01:02.754  68,36

 2 00:00:59.632 00:00:05.061 00:00:05.327 00:02:02.386  69,43

 3 00:00:59.068 00:00:04.497 00:00:04.763 00:03:01.454  70,09

 4 00:00:58.619 00:00:04.048 00:00:04.314 00:04:00.073  70,63

 5 00:00:57.135 00:00:02.564 00:00:02.830 00:04:57.208  72,46

 6 00:00:56.253 00:00:01.682 00:00:01.948 00:05:53.461  73,60

 7 00:00:55.224 00:00:00.653 00:00:00.919 00:06:48.685  74,97

 8 00:00:54.992 00:00:00.421 00:00:00.687 00:07:43.677  75,28

 9 00:00:54.571 00:00:00.000 00:00:00.266 00:08:38.248  75,86

 10 00:00:54.918 00:00:00.347 00:00:00.613 00:09:33.166  75,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.571

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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CORRIDA
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VICTOR HUGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 VICTOR HUGO  1 00:01:02.485 00:00:07.438 00:00:08.180 00:01:08.337  66,26

 2 00:01:02.303 00:00:07.256 00:00:07.998 00:02:10.640  66,45

 3 00:00:58.538 00:00:03.491 00:00:04.233 00:03:09.178  70,72

 4 00:00:59.778 00:00:04.731 00:00:05.473 00:04:08.956  69,26

 5 00:00:58.451 00:00:03.404 00:00:04.146 00:05:07.407  70,83

 6 00:00:59.039 00:00:03.992 00:00:04.734 00:06:06.446  70,12

 7 00:00:56.590 00:00:01.543 00:00:02.285 00:07:03.036  73,16

 8 00:00:55.047 00:00:00.000 00:00:00.742 00:07:58.083  75,21

 9 00:00:55.331 00:00:00.284 00:00:01.026 00:08:53.414  74,82

 10 00:00:55.746 00:00:00.699 00:00:01.441 00:09:49.160  74,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.047

PENALIZAÇÕES:

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:59.441 00:00:04.938 00:00:05.136 00:01:00.721  69,65

 2 00:00:58.897 00:00:04.394 00:00:04.592 00:01:59.618  70,29

 3 00:00:58.435 00:00:03.932 00:00:04.130 00:02:58.053  70,85

 4 00:00:57.459 00:00:02.956 00:00:03.154 00:03:55.512  72,05

 5 00:00:56.576 00:00:02.073 00:00:02.271 00:04:52.088  73,18

 6 00:00:57.862 00:00:03.359 00:00:03.557 00:05:49.950  71,55

 7 00:00:55.837 00:00:01.334 00:00:01.532 00:06:45.787  74,14

 8 00:00:55.617 00:00:01.114 00:00:01.312 00:07:41.404  74,44

 9 00:00:54.795 00:00:00.292 00:00:00.490 00:08:36.199  75,55

 10 00:00:54.503 00:00:00.000 00:00:00.198 00:09:30.702  75,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.503

PENALIZAÇÕES:

LUCAS VILELA RUY

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 LUCAS VILELA RUY  1 00:01:00.853 00:00:06.277 00:00:06.548 00:01:04.116  68,03

 2 00:01:00.099 00:00:05.523 00:00:05.794 00:02:04.215  68,89

 3 00:00:59.760 00:00:05.184 00:00:05.455 00:03:03.975  69,28

 4 00:00:58.025 00:00:03.449 00:00:03.720 00:04:02.000  71,35

 5 00:00:57.483 00:00:02.907 00:00:03.178 00:04:59.483  72,02

 6 00:00:56.890 00:00:02.314 00:00:02.585 00:05:56.373  72,77

 7 00:00:56.073 00:00:01.497 00:00:01.768 00:06:52.446  73,83

 8 00:00:55.203 00:00:00.627 00:00:00.898 00:07:47.649  75,00

 9 00:00:54.987 00:00:00.411 00:00:00.682 00:08:42.636  75,29

 10 00:00:54.576 00:00:00.000 00:00:00.271 00:09:37.212  75,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.576

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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ALISSON CAMILO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 ALISSON CAMILO  1 00:00:59.365 00:00:04.717 00:00:05.060 00:00:59.948  69,74

 2 00:00:58.964 00:00:04.316 00:00:04.659 00:01:58.912  70,21

 3 00:00:58.000 00:00:03.352 00:00:03.695 00:02:56.912  71,38

 4 00:00:57.260 00:00:02.612 00:00:02.955 00:03:54.172  72,30

 5 00:00:57.319 00:00:02.671 00:00:03.014 00:04:51.491  72,23

 6 00:00:58.264 00:00:03.616 00:00:03.959 00:05:49.755  71,06

 7 00:00:55.554 00:00:00.906 00:00:01.249 00:06:45.309  74,52

 8 00:00:55.656 00:00:01.008 00:00:01.351 00:07:40.965  74,39

 9 00:00:54.648 00:00:00.000 00:00:00.343 00:08:35.613  75,76

 10 00:00:54.922 00:00:00.274 00:00:00.617 00:09:30.535  75,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.648

PENALIZAÇÕES:

LUAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LUAN PEREIRA  1 00:01:07.685 00:00:12.520 00:00:13.380 00:01:12.795  61,17

 2 00:01:00.048 00:00:04.883 00:00:05.743 00:02:12.843  68,94

 3 00:00:59.328 00:00:04.163 00:00:05.023 00:03:12.171  69,78

 4 00:00:59.134 00:00:03.969 00:00:04.829 00:04:11.305  70,01

 5 00:00:57.068 00:00:01.903 00:00:02.763 00:05:08.373  72,55

 6 00:00:58.484 00:00:03.319 00:00:04.179 00:06:06.857  70,79

 7 00:00:56.860 00:00:01.695 00:00:02.555 00:07:03.717  72,81

 8 00:00:55.191 00:00:00.026 00:00:00.886 00:07:58.908  75,01

 9 00:00:55.665 00:00:00.500 00:00:01.360 00:08:54.573  74,37

 10 00:00:55.165 00:00:00.000 00:00:00.860 00:09:49.738  75,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.165

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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